

# ÅRSREDOVISNING

## för Future Proof AB

Org.nr. 559237-6106

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Jennie Brobeck, Styrelseledamot  
2024-03-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med ledarskaps- och organisationsutveckling-, affärsrådgivning, coaching, mentorskap, föreläsningar, konsult gällande affärsutveckling eller teamutveckling i företag och organisationer. Företagets säte är Täby

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat med 51,39% under detta räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 719 813	1 136 049	1 300 000	250 000
Resultat efter finansiella poster	400 384	27 135	366 976	166 937
Soliditet (%)	60,83	56,98	51,87	57,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Antal aktier uppgår till 1 000 st.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	413 776	22 469	461 245
Balanseras i ny räkning		22 469	-22 469	0
Årets resultat			312 138	312 138
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>436 245</u>	<u>312 138</u>	<u>773 383</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	436 245
Årets resultat	<u>312 138</u>
	<b>748 383</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>248 383</u>

Future Proof AB  
Org.nr. 559237-6106

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 719 813	1 136 049
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 719 813</u>	<u>1 136 049</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-395 535	-392 632
Personalkostnader	2	-890 369	-682 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-31 902</u>	<u>-31 902</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 317 806</u>	<u>-1 106 806</u>
<b>Rörelseresultat</b>		402 007	29 243
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 011</u>	<u>-2 108</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 623</u>	<u>-2 108</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		400 384	27 135
<b>Resultat före skatt</b>		400 384	27 135
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-88 246	-4 666
<b>Årets resultat</b>		<u>312 138</u>	<u>22 469</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>74 440</u>	<u>106 342</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 440</b>	<b>106 342</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74 440</b>	<b>106 342</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		500 431	209
Övriga fordringar		0	18 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>45 238</u>	<u>94 926</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>545 669</b>	<b>113 466</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>651 120</u>	<u>589 633</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>651 120</b>	<b>589 633</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 196 789</b>	<b>703 099</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 271 229</b>	<b>809 441</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		436 245	413 776
Årets resultat		<u>312 138</u>	<u>22 469</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>748 383</b>	<b>436 245</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>773 383</b>	<b>461 245</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 773	1 665
Skatteskulder		33 357	79 154
Övriga skulder		445 249	263 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>17 467</u>	<u>4 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>497 846</b>	<b>348 196</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 271 229</b>	<b>809 441</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	159 512	159 512
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>159 512</b>	<b>159 512</b>
	Ingående avskrivningar	-53 170	-21 268
	Årets avskrivningar	-31 902	-31 902
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-85 072</b>	<b>-53 170</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>74 440</b>	<b>106 342</b>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

TÄBY

Jennie Brobeck  
Jennie Brobeck

2024-03-28